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    Faktagranskning om de 8 PDF-till-bildkonverterare du måste välja

    Oktober 26, 2022Gerald Christian
      Konvertera foto & Konvertera PDF

    

    
      
        När du delar flera filer samtidigt kan du behöva PDF-filen för att kompilera den åt dig. Även om det är en mångsidig behållare för dokument och sådant gör det ibland formatet mindre valfritt. PDF-färgdata är inte lika detaljerad och skarp som dess alternativa format, som JPG, JPEG, PNG och mer. Förutom skärpan är vissa element inte avsedda att bäddas in i PDF:en. Beroende på vilka dokument som finns inuti den är filstorleken oändligt mycket större jämfört med andra bildformat. Det finns tillfällen du behöver ändra PDF till bildformat, och om detta är rätt tillfälle, läs recensionen vi lägger till för att veta PDF till bildkonverterare du kan använda på webben eller ladda ner på ditt Windows- och Mac-operativsystem.
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        Del 1. Topp 5 PDF till bildkonverterare offline [gratis och betald]

        Topp 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate

        
        Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den rekommenderade PDF-till-bildkonverteraren du behöver för att koda dokumenten inuti PDF till en ny form utan att påverka den övergripande kvaliteten. Innan du använder den måste du ladda ner den här omvandlaren; även om du inte har en internetanslutning fungerar den här appen felfritt. Till skillnad från andra verktyg har den här appen den mest avancerade och pålitliga OCR-tekniken som du inte kommer att få på någon omvandlare att ladda ner på Windows och Mac. Allt du behöver för att redigera eller anpassa din PDF-fil finns redan i appen. Även om du är oerfaren av att konvertera PDF-filer, kommer den här appen att leda vägen för dig att göra det med lätthet.

        
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      

 
        
            
              PROS

              	Det är den mest briljanta PDF-konverteraren för att konvertera PDF-filer utan kvalitet eller elementförlust.
	Den kan definiera språket på ett PDF-dokument med hjälp av OCR-teknik.
	Du kan välja vilka sidor du vill konvertera eller hela PDF-dokumentet.
	Det fungerar och har en officiell version för Windows och macOS.


            

            
              CONS

              	Proversionen av appen stöder endast OCR-teknik.


            

          


        Topp 2. PDFMate

        
        PDFMatte är din typiska PDF-till-bildkonverterare och den kan exportera PDF-filen till andra bildformat och EPUB, DOC, HTML och SWF. Istället för att göra en individuell konvertering kan du göra en masskonvertering med appen när det behövs. Du kan använda detta som en PDF redaktör och anpassa och koda filen baserat på ditt behov. Trots dess fördelar, förvänta dig inte för mycket om appen, för den erbjuder begränsningar för gratisversionen. Om du försöker köpa appen kommer det att kosta dig mycket jämfört med andra PDF-konverterare som du kan ladda ner eller använda online.

        
            
              PROS

              	Den stöder en pålitlig konverteringsprocess.
	Pro-versionen erbjuder ytterligare funktioner.
	Den stöder OCR-teknik.


            

            
              CONS

              	Appen är dyr jämfört med andra PDF-konverterare.
	Redigeringsfunktioner täcker inte alla dina behov.


            

          


          Topp 3. Adobe Acrobat CC

          
          Adobe Acrobat CC är en perfekt PDF till JPG-konverterare som du kan ladda ner på din enhet för att ändra PDF-filen. Adobe förväntas ha en omvandlare som stöder ändring av PDF-filen eftersom den också är utvecklare och skapare av PDF-filer. Av all programvara som Adobe stöder är detta den i särklass enklaste att använda, eftersom det är lätt att konvertera PDF-filen. Precis som PDFMate erbjuder den här appen redigering och andra funktioner som kan hjälpa dig att förbättra PDF-filen till en bättre utdata. Med erbjudandet måste du köpa en plan för att fortsätta använda appen utan begränsningar när den kostnadsfria provperioden tar slut.

          
              
                PROS

                	Det är en professionell PDF-konverterare.
	Den stöder flera konverteringar för PDF-filer.
	Du kan enkelt redigera PDF-filen med appen.


              

              
                CONS

                	Priset är inte lågt jämfört med andra omvandlare.


              

            


          Topp 4. PDFElement

          
          PDFElement ger dig en chans att omvandla PDF till ett nytt format som Word, Excel, PPT, Bild, Text, etc. Denna PDF till bild-konverterare är en otrolig plattform för att koda och avkoda din PDF-fil på din enhet. Appens GUI är lite överväldigande för någon eftersom den erbjuder andra komponenter som kan hjälpa dig att lösa PDF-problemet du stöter på. Även om appen är pålitlig och funktionell som en PDF-konverterare, tillgodoser den kostnadsfria versionen inte alla behov du vill ha.

          
              
                PROS

                	Den stöder ett brett utbud av PDF-lösningar.
	Du kan importera och konvertera fler PDF-filer här.
	Fungerar väl definierat vid konvertering.


              

              
                CONS

                	Du måste köpa appen för att utnyttja dess fulla potential.
	Det är lite överdrivet för att konvertera PDF-filer.


              

            


          Topp 5. XnConvert

          
          XnConvert erbjuder den mest grundläggande bildkonverteringen som du inte kommer att uppleva med andra PDF-konverterare. Denna PDF till JPG-konverterare kan också hjälpa dig att importera och exportera GIF, BMP och TIF. Den erbjuder samma batchkonvertering som verktyget som nämns i den här artikeln eller importerar PDF-filen, särskilt i en mapp. Trots att den är en gratis nedladdningsbar PDF-konverterare, kompletterar appen inte behoven för andra redigeringsfunktioner du kan behöva för PDF. Sammantaget fungerar appen utmärkt vid konvertering, men förvänta dig inte för mycket om appen.

          
              
                PROS

                	Gratis att ladda ner på alla populära operativsystem.
	Det fungerar som en pålitlig PDF-konverterare.
	Det kan göra en bulk PDF-konvertering.


              

              
                CONS

                	Den är inte byggd för professionell PDF-redigering.
	Appens gränssnitt ser oattraktivt ut och det behöver uppdateras.
	Vissa buggar och fel händer.


              

            


    


    
        Del 2. Topp 3 PDF to Image Converter Online gratis


        Topp 1. Aiseesoft Gratis PDF PNG Converter Online

        
        När du inte vill ladda ner en PDF-till-bildkonverterare kan du prova att använda Aiseesoft gratis PDF till PNG Converter Online. Denna applikation kräver inte att användare laddar ner appen eller installerar paketet för att använda den. Sök istället på den officiella webbsidan, klicka på lägg till filen och tryck på konvertera; hur enkelt som helst, du har konverterat PDF-filen till önskad utdata. Även om appen är online är konverteringshastigheten den ger för att bearbeta PDF-filen du importerar extremt snabb.

        Dessutom kan du enkelt konvertera flera PDF-filer till önskad utdata med appen. hastigheten och batchkonverteringen är vad ni alla behöver för att konvertera. Appen stöder dock inte ytterligare funktioner om du vill redigera PDF-filen. Ändå är appen ett utmärkt val för dem som vill konvertera sin fil på webben.

        
            
              PROS

              	Ingen registrering behövs för att använda denna webbkonverterare.
	Den stöder flera PDF-konverteringar samtidigt.
	Det kan exportera PDF-filer till olika format, såsom PNG, JPG, GIF, TIFF och BMP.


            

            
              CONS

              	Den behöver en internetanslutning för att fungera korrekt.


            

          


        Topp 2. CloudConvert

        
        CloudConvert är en annan PDF till bildkonverterare online. Det är en känd applikation som löser nästan användarnas behov om konvertering, som att konvertera MP4 till AVI, eftersom den stöder videokonvertering. Trots att den är en pålitlig omvandlare tillåter appen bara sina användare att konvertera två filer samtidigt. Så om du är på väg att ladda upp mer än 2 PDF-filer, kommer konverteringen för andra importerade dokument inte ens att starta. Att skapa ett konto är nödvändigt för att använda batchkonverteringen och ta bort begränsningar, och det är nödvändigt att köpa en plan.

        
            
              PROS

              	Det är en webbaserad omvandlare som du kan använda gratis.
	Det ger dig chansen att välja bildutdataformat.
	Du kan använda den här appen med lätthet.


            

            
              CONS

              	Det stöder inte batchkonvertering på mer än 2.
	Det kräver en internetanslutning.


            

          


          Topp 3. DocFly

          
          DocFly är en pålitlig PDF till bild-konverterare online som fungerar felfritt vid konvertering av PDF. Denna webbkonverterare tillåter användare att enkelt konvertera PDF-filer till önskat format. Förutom konvertering erbjuder den här appen ytterligare konverterings- och redigeringsfunktioner för dina bilder och PDF-filer. Du kan också importera PDF-filer som sparats i olika molnlagringsappar på webben. Även om appen är pålitlig och kan konvertera, får du bara konvertera 3 PDF-filer per månad som är för få för att konvertera.

          
              
                PROS

                	Gratis tillgång till konverterare på webben.
	Det kan konvertera olika mediefiler du har.
	Den stöder ytterligare grundläggande redigeringsfunktioner.


              

              
                CONS

                	Begränsade konverteringserbjudanden.
	Du måste logga in för att använda den.


              

            

    



        Del 3. Vanliga frågor om PDF to Image Converter


      
        
          Försämrar kvaliteten på att ändra PDF-formatet till en bild?

          Efter att ha konverterat PDF-filen skulle du inte uppleva en kvalitetsförlust även om du väljer den slutliga utdata som JPG eller PNG. Vissa data kan dock gå förlorade när konverteringen har ägt rum.

        

        
          Hur minskar man filstorleken på PDF?

          Tja, du kan ta bort vissa filer inuti den så att filstorleken blir mindre. Men om alla filer i PDF-filen är viktiga, är det bättre komprimera PDF för att krympa filstorleken utan kvalitetsförlust.

        

        
          Finns det begränsningar för att konvertera PDF?

          Det finns inga begränsningar för att konvertera PDF-filen. Konverterarna har dock begränsade funktioner, såsom flera importer och exporter. Så det är bättre att välja en lämplig omvandlare för att konvertera PDF-filer non-stop.

        

      

    

    Slutsats

    Som PDF till bildkonverterare passar dina behov? Från online till offline kan du börja konvertera PDF-filen du har utan begränsningar. Med faktagranskningen inkluderad här, blev det en pjäs att välja den lämpliga omvandlaren för dig.

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 482-röster)Följ oss på     

      

    

    
      
        Mer läsning

        	PDF till JPG: Effektiva och effektiva PDF till bildkonverterare
                Upptäck programmen du kan använda för att konvertera PDF till PDF till JPG för att hjälpa dig konvertera dina viktiga filer till mer användbara bilder.

            
	De 2 bästa metoderna för att konvertera PDF till animerad GIF med hög kvalitet
                När du behöver visa vissa affärs-PDF-filer kan du lära dig detaljerad information om hur du konverterar PDF till GIF från artikeln.

            
	Hur man delar upp PDF med bästa PDF-splitter på Mac / Windows
                Vill du veta hur du delar upp en PDF-fil? Den här artikeln berättar om metoden för PDF-delning med gratis online-PDF-splitter eller professionell PDF-separator.

            


      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den professionella PDF-konverteringsprogramvaran som kan hjälpa dig konvertera PDF till Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      


  



  
        Download CenterAiseesoft butik

      
        Support

        	Hämta registreringskod
	Försäljnings FAQ
	Kontakta supportteamet


      

      
        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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